relacionada para CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE REFORMA E 

MANUTENÇÃO NO BALNEÁRIO DO PASSO DO UMBU.  

ANA CLARA PINHEIRO LOPES CNPJ nº53.941.783/0001-74, situado na Rua 

das Capivaras, nº205, Bairro: 1º Distrito. São Vicente do Sul – RS, CEP 97.420-000, no 

valor total de R$ 22.950,00 (vinte e dois mil e novecentos e cinquenta reais). 

Decorrendo neste Processo de Dispensa de Licitação o Valor total R$ 22.950,00 

(vinte e dois mil e novecentos e cinquenta reais). 

JUSTIFICATIVA: A Administração Municipal de São Vicente do Sul identifica a 

necessidade da contratação de empresa especializada  para execução de serviços de reforma 

e manutenção no Balneário do Passo do Umbu, compreendendo, de forma geral, os seguintes